Администрация Газимуро-Заводского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2024 года                                                                                     № 563
село Газимурский Завод
Об отмене на территории Газимуро - Заводского муниципального округа особого противопожарного режима
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» от 16 сентября 2020 года № 1479, Постановлением Губернатора Забайкальского края «Об отмене на территории муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края особого противопожарного режима» от 19 сентября 2024 года № 84, учитывая решение Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Газимуро-Заводского муниципального округа № 34 от 30.09.2024, администрация Газимуро-Заводского муниципального округа постановляет:
1. Отменить с 30 сентября 2024 года на территории Газимуро-Заводского муниципального округа действие особого противопожарного режима, введенного постановлением администрации Газимуро-Заводского муниципального округа от 05 апреля 2024 года № 211.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Газимуро-Заводского муниципального округа от 05.04.2024 № 211 «О введении на территории Газимуро-Заводского муниципального округа особого противопожарного режима», от 20.09.2024 № 554 «О продлении сроков функционирования особого противопожарного режима на территории Газимуро-Заводского муниципального округа, введенного постановлением администрации Газимуро-Заводского муниципального округа от 05.04.2024 № 211».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Газимуро-Заводского муниципального округа и в общественно-информационной газете Газимуро-Заводского района «Вперед».

Глава Газимуро-Заводского

муниципального округа                                                                               М.А. Ишенин